Errores Parrhysius Condemnati

Sequuntur Varii articuli erronei omni pene facultatu in Anglia et Parrhysi studiose et auctoritative condemnati cum reuocationib[us] eorum. **Prefatio.**

XV **N**uversis presentes literas inspecturis Stephanus missio diuina Parrhysiensis ecclie minister id est: Salutem in filio virginis gloriose. Ad agnitionem et personarum grauius crebra celoq[ue] fidei accensa insinuauit relatio: q[uod] nonnulli parrhysi studentes in artibus propriis facultatis limites transcedentes: q[uod]dam manifestos et execrabilis errores: immo potius vanitates et insanias in rotulo seu cedula his annexo seu annexis pretiosos q[uod]si dubitabiles in schol tractare et disputare presumunt: non attredentes illud Greg. Qui sapienter loquitur: magnopere metuat ne ei eloquio audientiis unitas profundat: p[ro]speritatem cum errores predictos generaliter scripturis mununt: q[uod]s p[ro]p[ter] pudor ad suam iperitiā assentunt: sic cogentes ut nesciat eis respondere. Ne autem q[uod] sic innuit assentere videantur: rationes ita palliant: q[uod] dum putat vitare scyllam incedunt in charybdis. Dicunt enim ea esse nota et vera fides prophetiarum sed non fides catholicā: q[uod] si sint due veritates contrarie: et q[uod]si contra veritatem sacre scripture sit veritas in dictis generalibus damnatorum: de quibus scriptum est. Perdant sapientiam sapientum: quia vera sapientia predicit falsam sapientiam. Ultimā tales attenderent dictū sapientis seu generalium dicentis. Si tibi est intellectus/respōde primo tuo: sicut sit manus tua super os tuū: ne capias in verbo indisciplinato et profundaris. Ne igit incauta locutio trahat simplices in errorē: nos tamen doctoz sacre theologie quod aliorū comunicato consilio: districte talia fieri et similia prohibemus/et ea totaliter condemnamus: et excōcates oēs illos qui dictos errores dogmatica uerint: vel aliquē de eisdē dogmaticare aut defendere vel sustinere prouiserint quoq[ue] modo et audientes eos: nisi infra septē dies nobis vel cancellario Parrhysiensi duxerint reuelandum: nihilominus p[ro]cessuri ad penas h[ab]eantur quodlibet culpe: putius dictauerit infligendas. Librum etiam de amore siue de deo amorem/ q[uod] sic scribit: Logit me multū tecum et sic termīas. Laue igit galtere amor exerce mādata tecum. Itē etiam libri geomatice: q[uod] sic incipit. Estimauerunt indi. tecum et sic termīas: Ratiocinare igit sup eā: et sic iuuenies tecum. Itē libros et rotulos et q[ua]ntos necromaticos/ aut p[ro]tinētes expiāta sortilegiorū/ inuocatiōes demonū/ seu iuratiōes in piculū aiāz: seu in quibus de talibus et similib[us] fidei orthodoxe et bonis morib[us]